

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			3.03.2.03.01.021.006.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN					
Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 3.03.2.03.01.021. - Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Ternak					
Kegiatan : 3.03.2.03.01.021.006. - Peningkatan Kesehatan Masyarakat Veteriner					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Kota Singkawang					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Pertumbuhan PDRB Sektor Pertanian		5 %		
Masukan	Jumlah Dana		Rp. 81.814.500,-		
Keluaran	Meningkatnya cakupan kesehatan masyarakat veteriner		1. Sosialisasi PAH : 400 OH 2. Pengawasan PAH : 120 Sampel 3. Pengobatan Parasit : 740 Dosis 4. Pengawasan Qurban : 500 ekor 5. Survailan PAH : 156 Sampel		
Hasil	Persentase Kasus Ternak Berpenyakit yang ditangani		10 %		
Kelompok Sasaran Kegiat Pedagang Daging dan Masyarakat Umum					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				81.814.500,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				81.814.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				20.072.500,00
5.2.2.01.10.	Belanja Obat-obatan				20.072.500,00
	Obat Cacing Hewan Qurban	100.00	Pot	200,725	20.072.500,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				24.338.000,00
5.2.2.02.06.	Belanja Bahan Praktek				24.338.000,00
	Belanja Bahan Praktek Surveilans		-		4.600.000,00
	Spesimen daging ayam	92.00	Sampel	20,000	1.840.000,00
	Spesimen daging sapi	92.00	Sampel	30,000	2.760.000,00
	Belanja Bahan Praktek Veteriner		-		19.738.000,00
	Scalpel dan gagang	25.00	Buah	200,000	5.000.000,00
	Masker	15.00	Kotak	165,000	2.475.000,00
	Sarung tangan	40.00	Kotak	121,000	4.840.000,00
	Test Kit Formalin	2.00	Buah	916,000	1.832.000,00
	Test Ayam Tiren	2.00	Buah	1,200,000	2.400.000,00
	Test Kit Halal	2.00	Buah	1,503,500	3.007.000,00
	Cable Tie	8.00	Bungkus	23,000	184.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				19.134.000,00
5.2.2.03.10.	Belanja Spanduk/Baliho/Banner				900.000,00
	Spanduk kegiatan uk.5 x1 m	1.00	Buah	300,000	300.000,00
	Backdrop kegiatan uk.4 x 2,5 m	1.00	Buah	600,000	600.000,00
5.2.2.03.31.	Belanja Jasa Pemeriksaan Laboratorium				9.234.000,00
	Pemeriksaan TPC	27.00	Sampel	70,000	1.890.000,00
	Pemeriksaan E. coli	27.00	Sampel	122,000	3.294.000,00
	Pemeriksaan Residu Antibiotik	27.00	Sampel	150,000	4.050.000,00
5.2.2.03.32.	Uang Transport				9.000.000,00
	Bantuan Transport Peninjauan Lapangan Pengawasan Qurban (25 org x 6 hr)	150.00	OH	60,000	9.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				520.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				520.000,00
	Penanda Pemeriksaan Hewan Qurban	8.00	Kotak	65,000	520.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				14.000.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				14.000.000,00
	Sosialisasi Pemeriksaan Hewan Qurban (1 x 200 Oh)		-		8.000.000,00
	Makanan dan Minuman	200.00	OH	30,000	6.000.000,00
	Snack	200.00	Oh	10,000	2.000.000,00
	Sosialisasi PAH ASUH (2 x 75 OH)		-		6.000.000,00

